Proc. Leg. nº 673/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 332/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação corte de vegetação e limpeza de
toda rotatória nas proximidades da Av.
Remo Oscar Beseggio

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Nas proximidades do Condomínio Residencial Vale das Figueiras, na Rua

Júlia Lovisari Vicentini, Rua Ângela L. Bonani e Av. Remo Oscar Beseggio, existem

muitos matos causando transtornos e perigo aos motoristas e transeuntes que

circulam pelo local. Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja

determinada a realização de poda e limpeza nos endereços acima citados.

   Proc. Leg. nº 673/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 26 de janeiro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2MU0XZ205H4875E
		2023-01-26T16:18:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura